
ENTIDAD: 580-0003-0000 CONSEJO NACIONAL ELECTORAL DELEGACION PROVINCIAL DE CANAR

55 000 000 061 510105 0300 0.0056,674.140.0000000000001 0.00 56,674.14 56,674.14 0.0056,674.14

55 000 000 061 510106 0300 0.008,000.000.0000000000001 0.00 8,000.00 8,000.00 0.008,000.00

55 000 000 061 510203 0300 0.0013,450.700.0000000000001 0.00 13,450.70 13,450.70 0.0013,450.70

55 000 000 061 510204 0300 0.005,766.580.0000000000001 0.00 5,766.58 5,766.58 0.005,766.58

55 000 000 061 510509 0300 0.0028,523.200.0000000000001 0.00 28,523.20 28,523.20 0.0028,523.20

55 000 000 061 510510 0300 0.0095,592.100.0000000000001 0.00 95,592.10 95,592.10 0.0095,592.10

55 000 000 061 510601 0300 0.0015,799.500.0000000000001 0.00 15,799.50 15,799.50 0.0015,799.50

55 000 000 061 510602 0300 0.002,037.160.0000000000001 0.00 2,037.16 2,037.16 0.002,037.16

55 000 000 061 510602 0303 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 510707 0300 0.0068.080.0000000000001 0.00 68.08 68.08 0.0068.08

55 000 000 061 530204 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 530207 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 530221 0301 0.0038,992.730.0000000000001 0.00 38,992.73 38,992.73 0.0038,992.73

55 000 000 061 530248 0301 0.006,640.000.0000000000001 0.00 6,640.00 6,640.00 0.006,640.00

55 000 000 061 530301 0301 0.003,428.270.0000000000001 0.00 3,428.27 3,428.27 0.003,428.27

55 000 000 061 530303 0301 0.008,355.840.0000000000001 0.00 8,355.84 8,355.84 0.008,355.84

55 000 000 061 530402 0301 0.00743.760.0000000000001 0.00 743.76 743.76 0.00743.76

55 000 000 061 530405 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 530502 0301 0.003,500.000.0000000000001 0.00 3,500.00 3,500.00 0.003,500.00

55 000 000 061 530505 0301 0.002,700.000.0000000000001 0.00 2,700.00 2,700.00 0.002,700.00

55 000 000 061 530704 0301 0.003,581.290.0000000000001 0.00 3,581.29 3,581.29 0.003,581.29

55 000 000 061 530803 0301 0.002,825.050.0000000000001 0.00 2,825.05 2,825.05 0.002,825.05

55 000 000 061 530804 0301 0.002,642.930.0000000000001 0.00 2,642.93 2,642.93 0.002,642.93

55 000 000 061 530805 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 530807 0301 0.000.000.0000000000001 0.00 0.00 0.00 0.000.00

55 000 000 061 530813 0301 0.00260.000.0000000000001 0.00 260.00 260.00 0.00260.00

55 000 000 061 570102 0301 0.0012.600.0000000000001 0.00 12.60 12.60 0.0012.60

55 000 000 061 570206 0301 0.00980.310.0000000000001 0.00 980.31 956.61 0.00956.61
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55 000 000 061 570218 0301 0.000.200.0000000000001 0.00 0.20 0.20 0.000.20

0.00 300,574.44Total Unidad Ejecutora: 0.00 0.00 300,574.44 300,550.74 300,550.74 0.00
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Total Institucional: 0.00 300,574.44 0.00 0.00 300,574.44 300,550.74 300,550.74 0.00
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